EDITAL Nº 09/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CARGOS DE P ROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros , no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como do
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº  07/2015,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de  um Professor de Educação
Infantil e um Professor de Educação Física,  realizado neste Município, conforme
resultado final, com a respectiva classificação, a saber:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nome                                                                                   Resultado                         Classificação

ELIZA MARIA FERREIRA MORAES                                    3,45                                       1º
SUZANA TEREZINHA FERREIRA MOREIRA                    3,35                                        2º
ROSANGELA PETROWICHZ SANTOS DOS PASSOS       1,70                                        3º
RUBIA BROLLO RIBEIRO ZENI                                           0,55                                        4º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nome                                                                                     Resultado                      Classificação

IVAN ZILLI                                                                                0,80                                     1º
MAICON GUEDES GOMES                                                     0,60                                     2º
JULIANA FAGUNDES                                                              0,30                                     3º
GABRIELA TOLEDO                                                                0,00                                     4º
FRANCIELE BRUSAMARELLO                                              0,00                                     5º
JANICE BRANCALIONE                                                          0,00                                     6º

                          Registre-se e publique-se.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 28 de agosto de 2015.

                                                                             Dartanhã Luiz Vecchi
                                                                                 Prefeito Municipal